
ELFLA - Iesniegto un VRG atbalstīto projektu sadalījums pēc novadiem
Iesniegti Atbalstīti no VRG Atbalstīti no LAD

skaits % summa* % skaits % summa* % skaits % summa* %
Ogre novads 22 31% 34% 12 28% 28% 63,64% 14 36% 36%
Ķeguma novads 14 20% 18% 11 26% 26% 42,86% 6 15% 15%
Lielvārdes novads 18 26% 23% 9 21% 17% 50,00% 9 23% 23%
Ikšķiles novads 16 23% 26% 11 26% 29% 62,50% 10 26% 26%

70 43 39

EZF - Iesniegto un VRG atbalstīto projektu sadalījums pēc novadiem
Iesniegti Atbalstīti no VRG Atbalstīti no  LAD

skaits % summa* % skaits % summa* % skaits % summa* %
Ogre novads 7 24% 25% 5 25% 22% 57,14% 4 24% 25%
Ķeguma novads 5 17% 18% 3 15% 17% 60,00% 3 18% 18%
Lielvārdes novads 8 28% 26% 5 25% 24% 50,00% 4 24% 20%
Ikšķiles novads 9 31% 31% 7 35% 38% 66,67% 6 35% 37%

29 20 17

EZF un ELFLA kopā - Iesniegto un VRG atbalstīto projektu sadalījums pēc novadiem
Iesniegti Atbalstīti no VRG Atbalstīti no  LAD

skaits % summa* % skaits % summa* % skaits % summa* %
Ogre novads 29 29% 30% 17 27% 25% 62,07% 18 32% 32%
Ķeguma novads 19 19% 18% 14 22% 22% 47,37% 9 16% 16%
Lielvārdes novads 26 26% 24% 14 22% 20% 50,00% 13 23% 22%
Ikšķiles novads 25 25% 28% 18 29% 33% 64,00% 16 29% 30%

99 63 56

Iedzīvotāju skaits novados 2011.gada sākumā

Ogre novads 11786 30,92%
Ķeguma novads 6272 16,46% * - pieprasītais publiskais finansējums
Lielvārdes novads 11350 29,78%
Ikšķiles novads 8705 22,84%

38113

Atbalstīto attiecība 
pret iesniegtajiem

120 070 57 267 64 155
63 882 53 007 27 618
82 103 35 106 40 239
91 129 60 479 46 333

357 185 205 859 178 345

Atbalstīto attiecība 
pret iesniegtajiem

58 805 32 970 31 783
43 435 25 458 22 285
62 474 35 793 25 656
73 101 56 711 46 448

237 815 150 933 126 172
Atbalstīto attiecība 
pret iesniegtajiem 

pēc LAD 

178 875 90 237 95 938
107 318 78 466 49 904
144 577 70 899 65 895
164 229 117 190 92 781
595 000 356 792 304 518



Ogre novads
31%

Ķeguma novads
16%

Lielvārdes novads
30%

Ikšķiles novads
23%

Iedzīvotāju skaits PPPB Zied zeme teritorijā
(pēc novadiem, 2011.gada sākumā)

Ogre novads
30%

Ķeguma novads
18%

Lielvārdes novads
24%

Ikšķiles novads
28%

Iesniegto projektu pieprasītais publiskais finansējums
(pēc novadiem, 2011.gada sākumā)

Ogre novads
25%

Ķeguma novads
22%

Lielvārdes novads
20%

Ikšķiles novads
33%

Iesniegto projektu pieprasītais publiskais finansējums
pēc VRG vērtēšanas rezultātiem

(pēc novadiem, 2011.gada sākumā)

Ogre novads
32%

Ķeguma novads
16%

Lielvārdes novads
22%

Ikšķiles novads
30%

Iesniegto projektu pieprasītais publiskais finansējums
pēc LAD vērtēšanas rezultātiem

(pēc novadiem, 2011.gada sākumā)


	Lapa2

